spoąjalnej fabryce 1182
W Zakładzie Naukowym Żeńskim

Marji Klary Ledworaskiej,
LESZNO 24,

kurs nauk rozpoczął się z dniem
1-ym Września, 1177

LEKCJE ZBIOROWE
cudzoziemskich języków, pod kierowni­

ctwem

Marji Adelstein,
ro»poczną się z dniem 3 (15) Września 1801
r.—Zapisy przyjmują się codziennie między
8—5 po poluduiu, ul, Berga 0 14010,

W dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b., o
godzinie 12 w południe: odbędzie się w po>
kapucyńskim rządowym domu, pod Jfi 494,
przy ulicy Miodowej, publiczna

LICYTACJA
’ głośna in plus, na jednorazowe wydzierża­